



سید مهدی موسوی
طراح



مخبر بزرگ



زمین خورده

علی اکبر مدرس زاده



ای لشکر آس و پاس خوردید زمین
با آتیمه اسکناس خوردید زمین
با ما نزنید حرفی از جنگ و نبرد
وقتی جلوی حماس خوردید زمین



سگ خوری در کره جنوی ممنوع می‌شود

مهدی یوسفی
کاریکاتوریست

ممنوع شد!

صامره حبیبی



نگو دارد ثمر! سگ خوردنی نیست
کبابش را نخور! سگ خوردنی نیست
غذاهای سگی...؟ حالم بهم خورد
نمی‌دانی مگر! سگ خوردنی نیست

طنز
تقویم تاریخ

قطعنامه ساطوری کردن فلسطین

بهزاد توفیق فر

نویسنده



۱۳۲۴ (۱۹۴۷): تصویب طرح تقسیم فلسطین به دو منطقه عربی و یهودی در سازمان ملل

هفتاد و شش سال پیش در چنین روزی، قطعنامه ۱۸۱ سازمان ملل، معروف به قطعنامه تقسیم، تشکیل دولت عربی و یهودی در مرزهای فلسطین را تصویب کرد. براساس این طرح قرار شد تا ۴۷ درصد کشور فلسطین به ۷۰ درصد ساکنان فلسطینی آن و بقیه فلسطین به ۳۰ درصد یهودیان آواره، داده شود. این یهودیان آواره از کجا آمده بودند؟ آهان! سال ۱۲۷۶ شمسی (۱۸۹۷ میلادی) اولین کنفرانس صهیونیسم توسط تئودور هرتسل تشکیل و قرار شد سرزمین مقدس را بگیرند برای خودشان کشور درست کنند. اما در طول چهل سال، علی‌رغم تلاش شبانه گروه‌های تروریستی صهیونیستی مانند هاگانا، هاشومیر، ملات، اپگوز و غیره؛ تعداد یهودیان فلسطین از سه درصد بالاتر نرفت. در نتیجه آژانس یهود از هیتلر خواست تا یهودیان را از اروپا آواره کند و همزمان برای ایجاد انگیزه بیشتر! چندتا از یهودی‌های درجه سه (مثل لهستانی‌ها) را بکشد. همزمان بقیه کشورها هم که ربطی به آلمان نداشتند، یهودیان خود را آواره شدند. باز هم همزمان، انگلیسی‌ها که تا دیروز سه وعده در روز می‌گفتند جمع کنید بروید به گوشه دنیا توی فلسطین کشور خودتان را می‌دهیم، برای داغ کردن بازار، بیوه گفتند به یهودیان آواره ویزای فلسطین نمی‌دهیم و دلمان برایشان تنگ می‌شود. حتی چندتایشان را فرستادند ایران. از آنطرف، همان گروه‌های تروریستی که در کار انگیزه بودند، کمی هم به پاسگاه‌های پلیس انگلیس در فلسطین انگیزه دادند و انگلیسی‌ها چنان زجه مویه‌ای راه انداختند که نکو. برخی کشورهای عرب هم از فعالیتهای انگیزشی این گروه‌ها در فلسطین به سازمان ملل شکایت کردند. در نتیجه انگلیس تصمیمگیری درباره فلسطین را به سازمان ملل واگذار کرد!! و سازمان ملل هم حُب، تشکیل جلسه داد و همینطور که داشت می‌گفت «نه به جنگ!» ناگهان آمریکا طرح «دو دولت» را از زیر میزش پیدا کرد و گفت این مال کیه؟ همه دستهایشان را بردند بالا و طرح تصویب شد.



۱۹۴۷: سازمان ملل سر به دیوار ندیده گذاشته و اشک تمساح می‌ریزد و به وضوح به طرف یهودیان غش کرده است. درکنارش، طرح «دو دولت» فلسطین روی زمین است (جان کالینز، کانادا).

۱۳۸۹ (۲۰۱۰): شهادت مجید شهریاری دانشمند ممتاز ایرانی

راستش را بخواهید مجید شهریاری خودش همه دلایل ترورش را داشت. از دانشگاه امیرکبیر لیسانس گرفته بود با بهترین نمره. از دانشگاه شریف فوق لیسانس گرفته بود با بهترین نمره. از دانشگاه امیرکبیر، دکترا گرفته بود بازم با بهترین نمره! آن وقت با بهترین نتایج علمی و تعداد بالای پروژه‌های موفق ملی و بین‌المللی و چندین مقاله علمی پژوهشی هم به درجه استادی دانشگاه امیرکبیر رسیده بود. آخه آدم هم اینقدر علمی؟! اینقدر پژوهشی؟! حتی با اینکه می‌دانست چه عواقبی در انتظارش هست، چندین دانشجوی دکترا را راهنمایی کرده بود تا آنها هم با بهترین نمره دکترایشان را بگیرند. تازه داشت برای کشف و تولید رادیوداروها و تولید برق و کمک به کشاورزی کشور و چندتا کار مفید دیگر هم تلاش می‌کرد. یعنی چه!!